

MUNDO REAL

## PEDIDO DE ORÇAMENTO

À  
Câmara Municipal de Vereadores de Caçapava do Sul

Solicitamos orçamento referente à compra dos itens listados abaixo, conforme segue. Salientamos ainda que os orçamentos devem ser encaminhados a esta Equipe de Apoio, da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, até o dia 31 de outubro de 2024, via e-mail: [contratacaocamaracp@gmail.com](mailto:contratacaocamaracp@gmail.com), registramos ainda que caso não seja encaminhado dentro do prazo, denotara desinteresse em participar. Caso não possua o item para venda apenas orçar os que for vendedor. Gratos pela atenção.

Item	Qtd.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	15	Lixeiras 10 litros com pedal e tampa	39,90	598,50
2	1	Fogão industrial baixa pressão, com dois queimadores, sem forno.		
3	15	Pratos de vidro temperado, transparentes, fundos, com 25cm de diâmetro(aproximadamente)	8,93	134,85
4	20	Conjuntos de xícaras de cafezinho e pires, transparentes, com capacidade de 50ml	4,99 50 XÍCARA*	99,80*
5	10	Canecas para café de porcelana, com capacidade de 350ml	15,99	159,90
6	10	Botijões de gás p13, para entrega de acordo com as necessidades da Câmara de Vereadores		
7	30	Unidades de detergente de louça neutro, 500ml	2,99	89,70
8	24	Unidades de bucha de limpeza, MOP, refil	11,99	287,76
9	1	Rolo de pano de limpeza, perfex, com 600 panos 30cmx600m	4,99 x 120 (Pct 5 unidades)	598,80
10	1	Caixa de sabonete espuma, com 6 unidades de 800ml cada		
11	10	Litros de álcool líquido 70	14,99	149,90
12	20	Litros de desinfetante (Odores mistos) 2 litros	9,99	99,90
13	1000	Unidades de sacos de lixo 40 litros preto 50 litros	7,99 <sup>10uni</sup>	
14	2	Caixas de luvas de vinil, tamanho M, com 100 unidades cada		
15	5	Litros de álcool em gel, transparente		

16	10	Borrifadores 500ml para limpeza		
17	10	Unidades de lustras móveis com 200ml cada		
18	6	Sacos de aspirador, compatível com marca Electrolux GTProfi20		
19	10	Vassouras multiuso com cerdas duo, nas medidas mínimas de 1,35x0,06x0,31m	21,00	210,00
20	10	Unidades de sabão em barra glicerinado	19,99	39,98
21	1	Persiana cozinha, medidas de (2,10x1,00m)		
22	2	Capachos personalizados, com identificação do Poder Legislativo, medindo 1,60mx1,00m		
23	1	Bebedouro refrigerado de mesa, para garrafão de 20l, água natural e gelada		
24	1	Cortina corta sol (blackout) 4,50 x 2,20 (LxA) com varão e ilhós (instalada)		
25	1	Válvula para fogão industrial baixa pressão e 3 metros de mangueira para gás.	33,99	33,99

A aquisição se dará pelo menor preço por item.

CNPJ: 44627342000101.....

Razão Social: BRUNA BALSAN LTDA.....

Contato: 55 49 9151-2900.....

44.627.342/0001-01  
**Mundo Real**  
 Rua XV de Novembro, 745  
 CENTRO - CEP 96570-000  
 CAÇAPAVA DO SUL - RS

Tradora Silveira

Assinatura